
ZIMNÍ BĚŽECKÁ LIGA 2005/2006 
Havlovice – Běh k Šiškovně a zpět – 11.1.2006 

 
Předškolní děti – 2000 a mladší ( 100 m): 
  1. PAVEL Tomáš   2000 Orel Rtyně v Podkrkonoší  28,2 
  2. PAVEL Lukáš   2001 Orel Rtyně v Podkrkonoší  34,2 
  3. ŠESTÁK Jan   2003 Maratonstav Úpice   36,3 
 
Přípravka – dívky – 1997 – 1999 ( 300 m): 
  1. ŠEMBEROVÁ Kristina  1997 SK Studenec    1:19 
  2. ČERENKOVA Petra  1999 Maratonstav Úpice   1:29 
  3. HUDCOVÁ Dana  1998 Maratonstav Úpice   1:30 
  4. ROMANČÁKOVÁ Jaroslava 1998 Maratonstav Úpice   1:47 
  5. ROMANČÁKOVÁ Lucie 1999 Maratonstav Úpice   1:52 
 
Přípravka – chlapci -  1997 – 1999 ( 300 m): 
  1. DVORSKÝ Matyáš  1997 Maratonstav Úpice   1:22 
  2. ČALOVKA Viktor  1998 Loko Trutnov    1:26 
  3. CEJZLAR Michal  1998 Maratonstav Úpice   1:27 
  4. SKALKA Tomáš   1998 Loko Trutnov    1:28 
  5. PROVAZNÍK Josef  1999 Krkonoše vrchlabí   1:36 
 
Nejmladší žákyně – 1994 – 1996 ( 700 m): 
  1. ADÁMKOVÁ Jana  1996 Maratonstav Úpice   2:49 
  2. ČERENKOVA Denisa  1996 Maratonstav Úpice   2:53 
  3. KUBEČKOVÁ Radka  1996 Maratonstav Úpice   3:07 
  4. ŠIMÁČKOVÁ Jana  1996 SK Studenec    3:15 
  5. ČAPKOVÁ Andrea  1995 SK Studenec    3:31 
  6. TAUCMANOVÁ Karolina 1996 SK Studenec    3:40 
  7. PACHOLÍKOVÁ Lucie  1995 SK Studenec    3:52 
  8. ŠKLÍBOVÁ Vendula  1996 Maratonstav Úpice   3:53 
 
Nejmladší žáci – 1994 – 1996 ( 700 m): 
  1. KLÍMA Zdeněk   1996 SK Studenec    2:29 
  2. PAVEL Jan   1995 Orel Rtyně v Podkrkonoší  2:30 
  3. VEČEŘ Jiří   1994 Malé Svatoňovice   2:47 
  4. BALCAR Filip   1995 Loko Trutnov    2:48 
  5. KUČERA Štěpán   1994 SK Studenec    2:56 
  6. KUČERA Tomáš   1994 SK Studenec    2:57 
  7. ROMANĆÁK Rudolf  1994 Maratonstav Úpice   3:04 
  8. KALOUSEK Petr   1995 ZŠ Úpice Lány    3:17 
  9. SOUČEK Daniel   1996 Maratonstav Úpice   3:18 
10. MATOUŠEK Jakub  1996 Maratonstav Úpice   3:24 
 
Mladší žákyně – 1992 – 1993 ( 700 m): 
  1. BARTOŃOVÁ Eva  1993 SK Studenec    3:28 
   
 
 
 



Mladší žáci – 1992 – 1993 ( 1 500 m): 
  1. KOSA Martin   1993 Loko Trutnov    6:27 
  2. ADÁMEK Petr   1993 Orel Rtyně v Podkrkonoší  6:34 
  3. LAŠTOVIČKA Petr  1993 Loko Trutnov    6:37 
  4. BOBR Michal   1992 Loko Trutnov    6:41 
  5. MACH Čeněk   1992 Loko Trutnov    6:56 
  6. VLČEK Tomáš   1993 Sokol Červený Kostelec  6:57 
  7. VANCL Lukáš   1992 SK Studenec    6:58 
 
Starší žákyně – 1990 – 1991 ( 1 500 m): 
  1. ROMANĆÁKOVÁ Jitka  1991 Maratonstav Úpice   6:32 
 
Starší žáci – 1990 – 1991 ( 1500 m): 
  1. SKALKA Jakub   1991 Loko Trutnov    5:30 
  2. EXNER Jan   1990 SK Studenec    5:40 
  3. HOUSER Pavel   1990 Loko Trutnov    5:55 
 
Svišti – 1987 – 1989 ( 4 500 m): 
  1. KUBEČEK Ladislav  1991 Maratonstav Úpice – ZŠ Lány  16:09 
  2. EXNER Jan   1990 SK Studenec    16:26 
 
Poupata 1972 – 1986 ( 4 500 m): 
  1. NAVRÁTILOVÁ Lucie  1980 Loko Trutnov    16:58 
  2. HÁJKOVÁ Renata  1975 Maratonstav Úpice   17:21 
  3. KRÁLÍČKOVÁ Jaroslava 1972 FC Puškvorec Velké Svatoňovice 18:14 
  4. HANUŠOVÁ Lenka  1979 Redpoint Teplice nad Metují  18:37 
  5. VOJTEKOVÁ Štěpánka  1973 FC Puškvorec Velké Svatoňovice 21:23 
 
Rozkvetlé růžičky – 1971 a starší ( 4 500 m): 
  1. MIKÁSKOVÁ Michaela  1971 Krkonoše Vrchlabí   16:40 
  2. TUMOVÁ Eva   1969 Maratonstav Úpice   18:04 
  3. KLIMEŠOVÁ Alena  1963 Bukovice    21:09 
  4. MATOUŠKOVÁ Žaneta  1968 Maratonstav Úpice   23:46 
 
Dědci – 1946 a starší ( 4 500 m): 
  1. GROH Stanislav   1946 Krkonoše Vrchlabí   17:44 
  2. HLUŠIČKA Josef  1938 Liga 100 Praha    18:53 
  3. SOUKUP Jiří   1937 Liga 100 Hradec Králové  27:24 
 
 
Kamzíci – 1967 – 1986 ( 4 500 m): 
  1. ČERNÝ Jaroslav   1986 Loko Trutnov – triatlon   14:22 
  2. DOUCHA Jiří   1971 Start Náchod    14:31 
  3. PAVEL Jan   1967 Orel Rtyně v Podkrkonoší  17:31 
  4. ČÁP Martin   1978 Otovice     19:30 
  5. HEJDUK Petr   1974 ÁDR Club    20:57 
 
 
 
 



Zkušení kocúři – 1947 – 1956 ( 4 500 m): 
  1. PECHEK František  1953 Maratonstav Úpice   14:30 
  2. KUČERA Zdeněk  1955 AC Náchod    16:02 
  3. TRNKA Milan   1956 Trutnov     16:19 
  4. MACH Václav   1955 Maratonstav Úpice   16:23 
  5. NAJMAN Libor   1953 Náchod     16:41 
  6. KLIMEŠ Bedřich   1956 Sokol Bukovice    16:45 
  7. KRAJČ Zdeněk   1954 Trutnov     17:32 
  8. NAJMAN Bedřich  1950 AC Náchod    17:39 
  9. STIBOR Milan   1950 Maratonstav Úpice   18:28 
10. JUNEK Petr   1955 SK Studenec    18:51 
11. JIRÁNEK Mirko   1954 Maratonstav Úpice   19:15 
12. WIESNER Jiří   1956 Spartak Police nad Metují  19:44 
13. ČALOVKA Vasil   1949 Loko Trutnov    19:45  
 
Veselí mladíci – 1957 – 1966 ( 4 500 m): 
  1. KUBEČEK Ladislav  1962 Maratonstav Úpice   15:10 
  2. NEČAS Josef   1958 Maratonstav Úpice   15:22 
  3. ZELENÝ Luděk   1961 AC Náchod    15:33 
  4. KLIMEŠ Jiří   1961 AC Náchod    15:41 
  5. KRÁLÍČEK Tomáš  1963 Puškvorec    16:08 
  6. TICHÝ Pavel   1963 AC Náchod    16:14 
  7. ŠRŮTEK Stanislav  1958 Rtyně v Podkrkonoší   16:32 
  8. MALÝ Jiří   1963 Cyklo team Broumov   17:18 
  9. PAVEL Josef   1965 Orel Rtyně v Podkrkonoší  17:41 
10. ŠORFA Luboš   1957 AC Náchod    17:47 
11. BENEŠ Stanislav   1965 ADR Club    17:55 
 
 Seriál zimních běžeckých závodů organizovaný TJ Maratonstav Úpice pokračoval ve středu 
11. 1. 2006.  Dějištěm 4.  bodovaného závodu se již podruhé staly Havlovice.  V promrzlém 
údolí Úpy se napříč všemi kategoriemi sešlo celkem 86 závodníků. Zatímco dětské kategorie 
startovaly na suchém a vymrzlém asfaltovém povrchu (obrátková trať), rovinatou a krátkou 
trať kategorií dospělých, dlouhou 4 500 m, částečně komplikoval zledovatělý povrch.  
Bezkonkurenčními favority v kategorii přípravka se zatím  jeví Matyáš Dvorský  z  
Maratonstavu Úpice a Kristina Šemberová z SK Studenec, kteří zatím nenašli své 
přemožitele. Velice dobře si ve stejné kategorii vede teprve šestiletá Petra Čerenkova.  
V kategorii nejmladších žákyň se podruhé podařilo zvítězit Janě Adámkové před Denisou 
Čerenkovou a Radkou Kubečkovou (všechny z Maratonstavu Úpice). Vítězství vyneslo Janu 
na 1. místo i v průběžném hodnocení.  
Hezký sportovní souboj až na cílovou čáru svedli v kategorii nejmladších žáků Zdeněk Klíma 
z SK Studenec a Jan Pavel z Orla Rtyně v Podkrkonoší. 
Mezi mladšími žáky opakovaně zvítězil Martin Kosa, hájící barvy Loko Trutnov. 
Napínavý souboj svedla i trojice dospělých závodníků. Po obrátce upevnila svou vedoucí 
pozici trojčlenná skupina  ve složení František Pechek, Jiří Doucha a Jaroslav Černý. 
Závěrečný trojfiniš vyhrál nejmladší z nich  - triatlonista Jaroslav Černý z Loko Trutnov. 
V kategoriích žen celkově poprvé vyhrála Michaela Mikásková, reprezentující Krkonoše 
Vrchlabí. Nejstarším účastníkem 4. závodu byl Jiří Soukup, téměř již osmdesátiletý, z Ligy 
100 Hradec Králové. 
5. závod zařazený do seriálu Zimní běžecké ligy se koná ve středu 18. 1. 2006 v Malých 
Svatoňovicích.      


